
Chalupa U Krčků

Název: Chalupa U Krčků

Popis:

Chalupa je postavena v okrajové části obce Zaječí mezi vinnými sklepy.
Zaječí se nachází v blízkosti Pálavy, řeky Dyje a Pálavských jezer, která
jsou známým jihomoravským letoviskem s ideálními podmínkami pro
rybáře či milovníky vodních sporů. Vinorodá oblast v okolí Pálavy však
nabízí návštěvníků též velké množství památek a přírodních zajímavostí.

Jedná se o nově vybudovanou podkrovní nástavbu nad vinným sklepem s
uzavřeným dvorkem, který poskytuje zahradní posezení s grilem na
dlážděné terase, a pro děti dětské pískoviště a dětský nafukovací
bazének. Vstup do objektu je ze dvorku přímo do obývacího pokoje.

E-mail: sklepukrcku@volny.cz
Web URL: www.mujweb.cz/sklepukrcku/ubytovani.htm

Kontaktní osoba: Daniel Krčka, Jiřina Krčková

Telefon:
+420 602 550 757

+420 728 925 378
Adresa: Dolní , Zaječí, 691 05
Poloha: 48°52'17.577"N 16°46'0.683"E

$LOGOIMAGE

1


	mista_chalupa-u-krcku.html

